

2016 HEDEFİ 4.6 MİLYAR TL NET SATIŞA ULAŞMAK

INDEX GRUP'UN BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ DAĞITIM KULVARINDAKİ LİDERLİĞİNİ VERİMLİLİK, KÂRLILIK VE KATMA DEĞERLİ ÇÖZÜMLERE ODAKLANARAK 2015'TE DAHA DA GÜÇLENDİRDİĞİNİ İFADE EDEN INDEX GRUP CEO'SU EROL BİLECİK, "İNDEKS BİLGİSAYAR, 27 YILLIK TARİHİMİZİN EN FAZLA KÂRINI GERÇEKLEŞTİRDİ. INDEX GRUP, 2015'TE YÜZDE 49 BÜYÜME İLE NET SATIŞLARINI 4 MİLYAR TL'YE ÇIKARDI. 2016'YI GRUP ŞİRKETLERİNİN FAALİYETLERİYLE YÜZDE 18 BÜYÜYEREK VE 4.6 MİLYAR TL NET SATIŞA ULAŞARAK KAPATMAYI HEDEFLİYORUZ" DİYOR

27 yıldır Türk bilişim sektörü içerisinde 'geleceğin teknoloji dağıtım grubu' vizyonu ile hareket eden ve halen 150'den fazla dünya teknoloji devinin distribütörlüğünü yapan Index Grup'un CEO'su Erol Bilecik, grubun 2015 rakamlarını ve 2016 yılı hedeflerini paylaştı. Bilecik, bilişim teknolojileri dağıtım kulvarındaki liderliğini verimlilik, kârlılık ve katma değerli çözümlere odaklanarak 2015 yılında daha da güçlendirdiklerini söyledi. Bilecik, teknoloji ürünleri alanında faaliyet gösteren 3'ü halka açık, toplam 7 şirketi bünyesinde bulunduran Index Grup'un 2015 yılında yüzde 49 büyüme gerçekleştirerek net satışlarını 2.7 milyar TL'den 4 milyar TL'ye çıkardıklarını belirtti. Bilecik, 2015 yılı ile ilgili yaptığı değerlendirmede, "Geçen yıl gerek dünyada gerekse ülkemizde önemli gelişmeler yaşandı. İki genel seçimin gerçekleştiği bir yıl olmasına karşın Index Grup bünyesinde yer alan İndeks Bilgisayar, 27 yıllık tarihimizin en fazla kârını gerçekleştirdi. İndeks Bilgisayar, 2015 yılında net kârını bir önceki yıla kıyasla yüzde 78'lik artışla 44.9 milyon TL'ye çıkardı. 2023'te teknoloji kulvarında Avrupa'nın ilk beş büyük grubu içinde olmayı hedefleyen bir yapı olarak, grup şirketlerimizin BT altyapı yatırımlarını baştan sona yeniledik" yorumunda bulundu. Seba İnşaat ortaklığıyla hayata geçirdikleri ödüllü Seba Office Boulevard Projesi'ne de değinen Bilecik, projede sona doğru ilerlediklerini belirterek, "2016-2017 yılları bütün yatırımcılarımızı son derece mutlu edecek neticeler doğuracak" müjdesini verdi.



INDEX GRUP CEO'SU EROL BİLECİK

"UZUN YILLARDIR GRUBUMUZUN YOL HARİTASI OLAN 'KÂRLI, VERİMLİ VE BÜYÜYEN INDEXGRUP' MOTTOMUZA BAĞLILIĞIMIZ DEVAM EDECEK. KÂRLI VE VERİMLİ BÜYÜYEN BİR YAPIYA SAHİP OLMA İLKELERİMİZ İLE ÖNÜMÜZDEKİ YILLARDA DA LİDERLİĞİMİZİ SÜRDÜRMEYİ AMAÇLIYORUZ. YAPTIĞIMIZ YATIRIMLAR İLE DİJİTAL ALTYAPIMIZI DEĞİŞTİREREK, ÇOK SAĞLAM TEMELLER KURDUK. BU NEDENLE 2015'TE YAPTIĞIMIZ YATIRIMLARIN MEYVESİNİ BU YIL DAHA FAZLA ALMIŞ OLACAĞIZ"

NESNELERİN İNTERNETİNE ODAKLANILACAK

2016 yol haritaları hakkında da bilgi veren Erol Bilecik, "Bundan sonraki dönemlerde teknoloji dünyası içerisinde özellikle IoT yani nesnelerin interneti veya 'bağlantılı cihazlar' diyebileceğimiz internete bağlı cihazlarla ilgili birçok önemli planımız var. Ayrıca bu yıl katma değerli çözümlere yönelik yeni yatırımlar ve açılımlarla birlikte, giyilebilir teknolojiler, bulut ve mobil alanlardaki faaliyetlerimizle yüksek büyüme rakamlarına erişmeyi hedefliyoruz. 2016'yı grup şirketleri olarak yüzde 18 büyüme ile kapatmayı amaçlıyoruz. Yaptığımız yatırımlar ile dijital altyapımızı değiştirerek, çok sağlam temeller kurduk. Bu nedenle 2015'te yaptığımız yatırımların meyvesini bu yıl daha fazla almış olacağız. 2016 yılı hedefimiz grup şirketleri olarak 4.6 milyar TL net satışa ulaşmak" dedi. 2015 yılında iş ortaklarının da büyük katkısı ile Index Grup bünyesinde yer alan İndeks Bilgisayar A.Ş. (İNDES), Datagate Bilgisayar A.Ş. (DGATE), Despec Bilgisayar A.Ş. (DESPC), Neteks İletişim Ürünleri A.Ş., Artım Bilişim A.Ş., Homend Elektrikli Cihazlar A.Ş. ve Teklos Lojistik A.Ş.'nin ürettikleri bilançolar ile kendi kulvarlarında liderliklerini güçlendirdiklerini ifade eden Erol Bilecik, "2015 yılındaki başarılı yatırımlarımızın ve göstermiş olduğumuz başarılı performansın da etkisi ile 2016 yılına daha büyük umutla girdik. Bilişim teknolojileri dahilindeki segmentlerin, büyüme göstereceği bir yıl olacağına içtenlikle inanıyorum" yorumunda bulundu.